

Položkový rozpo et

Holan s.r.o.
I 26073765
Smetanovo nám. 2561
Písek 397 01

Rekonstrukce bytu

Název	MJ	množství	cena	cena celkem
otlučení obkladu	m2	7,5	90	675
odvoz a uložení sutě	t	6,5	1900	12350
omítka vnitřní	m2	55	450	24750
škrábání omítek	m2	20	65	1300
vyrovnání omítek	m2	4,5	280	1260
přesun hmot	kpl	1	9500	9500
obklad	m2	4,5	950	4275
omítka štuková	m2	40	190	7600
Osazení I profilu	t	0,4	48000	19200
Dodávka I profilů	t	0,4	68000	27200
vybourání otvorů	m3	2,9	8800	25520
plentování traverz	mb	6	380	2280
vybourání zárubně	ks	1	950	950
osazení zárubně vč.dodávky	ks	1	3200	3200
beton podlah	m3	0,35	4800	1680
oprava sádkartonu	kpl	1	1800	1800
předělání vody a kanalizace	kpl	1	15000	15000
kompletace vody a kanalizace	ks	1	4900	4900
zahození šliců	mb	48	160	7680
zazdění dveří	m2	4	1100	4400
omítka ytong	m2	4	320	1280
dveře vnitřní	ks	1	2800	2800
podepření stropů	m2	6	3500	21000
oprava podlah	kpl	1	60 385	60385
vyčištění	kpl	1	1800	1800

celkem

262785